РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

девятнадцатой   сессии

третьего  созыва

от  10 июня 2015  года                                                                              №  _19-67__
                                                                      с.Кырлык

Об утверждении Перечня имущества

Кырлыкского сельского поселения, передаваемого

собственность МО «Усть-Канский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Алтай от 19.12.2015 г. № 88-РЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями в Республике Алтай»,  Уставом муниципального образования Кырлыкское сельское поселение Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень имущества Кырлыкского сельского поселения, передаваемого в собственность МО «Усть-Канский район», согласно Приложению № 1.
2. Решение направить Председателю Совета депутатов Усть-Канского района (аймака) Лутцеву А.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  обнародования.
                Глава  Кырлыкского

                сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.

Приложение № 1

к решению девятнадцатой сессии

Совета депутатов третьего созыва

от 10.06.2015 года № 19-67

Перечень имущества

 Кырлыкского сельского поселения, передаваемые

в собственность МО «Усть-Канский район»

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местоположение объекта
	Характеристика объекта

	1.
	Скважина
	Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Кырлык, ул.Сартакпая, д.42А
	Кадастровый (или условный) номер: 04-02-04/037/2011-163, общая площадь 12,1 кв.м.

	2.
	Скважина
	Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Кырлык, ул.Кокышева, д.183А
	Кадастровый (или условный) номер: 04-02-04/037/2011-164, общая площадь 11 кв.м.

	3.
	Скважина
	Республика Алтай, Усть-Канский район, с.Кырлык, ул.Кокышева, д.183А
	Кадастровый (или условный) номер: 04-02-04/037/2011-165, общая площадь 13,9 кв.м.

                    Глава администрации                                   В.Т.Байрышев